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2/14/19 
 
2019-08 - Jefferson | 5-557 | I-71 
QUESTION:  Under the Environmental Aquatic and Terrestrial Ecosystems Prequalification 
List of the XVI. Prequalification Requirements section, Botany and Zoology are the only two 
categories listed. Are all the categories needed for this project? 
ANSWER:  The XVI. Prequalification Requirements section has been revised to add Fisheries, 
Macroinvertebrates, Water Quality and Wetlands to the Environmental Aquatic and Terrestrial 
Ecosystems Prequalification List. Please see the XVI. Prequalification Requirements section of 
the revised RFP for more details. 
 
 
2/28/19 
 
2019-08 – Statewide Roadway Design 
QUESTION:  Typically the Kentucky Transportation Cabinet allows an additional page for the 
DBE Participation Plan. Please advise if this is permitted for this response. 
ANSWER:  The IV. DBE Participation Plan section has been revised to allow an additional page 
in the Project Approach (Page 7) to demonstrate the DBE Participation Plan. Please see the IV. 
DBE Participation Plan section of the revised RFP for more details. 
 
 
3/1/19 
 
2019-08 – Statewide NBIS Safety Inspections 
CLARIFICATION:  The Kentucky Transportation Cabinet has increased the Letter Agreement 
upset limit from $75,000 to $100,000 per project. Please see the II. Project Information and V. 
Special Instructions sections of the revised RFP for more details. 
 

https://transportation.ky.gov/ProfessionalServices/Procurement%20Bulletins/2019-08%20(Feb.%202019)/2019-08%20-%20Jefferson%205-557%20I-71.pdf
https://transportation.ky.gov/ProfessionalServices/Procurement%20Bulletins/2019-08%20(Feb.%202019)/2019-08%20-%20Statewide%20Roadway%20Design%20Services.pdf
https://transportation.ky.gov/ProfessionalServices/Procurement%20Bulletins/2019-08%20(Feb.%202019)/2019-08%20-%20Statewide%20NBIS%20Safety%20Inspection%20Services.pdf

